1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA ADITIVA Nº  AO PROJETO DE LEI Nº 101 DE 2015.
Acrescenta-se ao Parágrafo Primeiro ao Art. 2º:

Parágrafo Primeiro: - O benefício denominado de “vale alimentação”, poderá ser concedido em pecúnia, que não integrará a remuneração do servidor para nenhum efeito, ou por meio de cartão magnético fornecido e gerido por pessoa jurídica a ser contratada nos termos e formas dispostas na Lei Federal nº 8.666/93.

Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli” aos 16 de setembro de 2015.
VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

Presidente

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

1º Vice-Presidente
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente
VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

1º Secretario

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2º Secretario

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP